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CBNP 4858 B LU uc - | super Vario Soft Frost

Cool Space System

Control Prix de vente conseillé € 1899

Premium

Performance

Modeéle phare super-économique avec grande capacité

Ce combiné NoFrost de 60 cm de large avec portes a fermeture automatique est 20% plus efficace que la classe énergétique
A+++, a une paroi arriére lisse et offre une capacité nette surprenante. Vous n'avez plus jamais a dégivrer la partie congélateur.
Le systéme DuoCooling permet de régler séparément le réfrigérateur et le congélateur. La technique BioFresh 0°C garantit des
temps de conservation plus longs pour légumes et fruits, viande, charcuterie, poisson et laitages. L'écran couleur 7” Touch haute

résol

Une fermeture en douceur garantie.
SoftSystem

Fonctions de refroidissement et de congélation étendues .
Ecran couleur tactile 7 pouces

Eclairage uniforme du réfrigérateur.
Eclairage de plafond LED avec SoftStart

Refroidissement rapide des aliments.
SuperCool automatique avec affichage du temps restant

Controle de qualité aprés une panne de courant.
FrostControl

S'ouvre presque automatiquement
Poignée a dépression

Carrosserie / Couleur porte Blanc / Blanc

Matériau de la porte/ du couvercle Acier
Volume brut total 3911
Volume utile total 3441
Volume utile réfrigérateur 2431
dont compartiment BioFresh 971
Volume utile congélateur 1011
Classe énergétique
Consommation électrique par an 149 kWh
Frais d'énergie par an €60,
Niveau sonore 37 dB(A)
Classe climatique SN-T
Convient pour un espace non chauffé >0°C

www.liebherr.be

Il suffit d'effleurer les touches.
Commande a touches sensitives

Aliments préts a étre servis.
VarioBox amovible

Vue optimale méme dans le noir.
Eclairage LED congélateur

Fini le dégivrage.
NoFrost

La porte ne reste jamais entrouverte.
Alarme sonore porte ouverte

Entierement extensible et fermeture en douceur.
Tiroirs BioFresh avec SoftTelescopic
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Dimensions

Hauteur

Largeur

Profondeur (écarteur mural inclus)
Profondeur porte ouverte a 90°
Largeur porte ouverte a 90°
Enchassable

Adossable au mur

Poids net / Poids brut

Hauteur emballage

Largeur emballage

Profondeur emballage

Réfrigérer

Systéme de dégrivrage réfrigérateur
Ventilateur

Tablettes de rangement

Matériau tablette de rangement
Finition tablette de rangement

Nombre de clayettes en verre divisibles et coulissantes

Nombre de balconnets porte-bouteilles
Nombre de balconnets pour conserves
Matériau balconnets de porte
VarioBox

Bac a oeufs

Eclairage réfrigérateur

Eclairage paroi arriére a LED

Eclairage BioFresh/BioCool
BioFresh-Plus

Tiroirs BioFresh (0°)

Tiroirs BioFresh (0°) avec SoftTelescopic
Hygrométrie réglable

Stockage de bouteilles

SuperCool auto avec affichage temps restant

Congeler

Systéme de congélation

Dégivrage congélateur

Tiroirs de congélation

FrostSafe

dont montés sur roulettes

Nombre de tablettes en verre congélateur
Pouvoir de congélation

Autonomie

Nombre d'étoiles

Matériau plateau compartiment congélation
Eclairage de congélateur

BottleTimer

FrostControl

SuperFrost

VarioSpace

Accumulateur de froid

Bac a glagons

www.liebherr.be

Super
Cool

201 cm
60cm
66,5cm
123 cm
64cm
Oui

Oui
92,8kg/99,2kg
2087 mm
615 mm
751 mm

Dégivrage auto
PowerCooling
4

Verre

Acier inox

1

1

1

verre, finition acier inox

2
Oui

Eclairage de plafond LED avec SoftStart

Oui

Eclairage LED
BioFresh

2

Oui

Hygrométrie réglable dans 2 tiroirs

Oui
Oui

NoFrost
Dégivrage auto
3

Oui

2

2

16 kg / 24 heures
24 heures

X EXES
Verre
Eclairage LED
Oui

Oui

Oui

2 accumulateurs de froid

Oui

Vario Soft Frost
Space system [l Control

Autre

BluPerformance

Design

Matériau de la cuve intérieure

Porte a fermeture automatique a partir d'env.
Charniéres de porte

Charniére de porte cachée (blocage a 115°)
Possibilité de bloquer la porte a 90°
Poignée

Amortisseur de fermeture SoftSystem
Joint de porte changeable

Longueur cable dalimentation

Cordon de connexion fourni séparément
Intérieur facilement réglable

Eléments intérieurs appropriés pour lave-vaisselle
Les tablettes en verre et tiroirs amovibles a 90°

Paroi arriére plate en aluminium
Affichage de la température

Type de bandeau de commande
Position panneau de commande
Affichage de la température

Alarme d'élévation de la température

Prix de vente conseillé € 1899

Oui

HardLine
Plastique blanc
Oui

Droite, réversible
Oui

Oui

Poignées a levier
Oui

Oui

220cm

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Ecran couleur tactile 7 pouces

Touch
Dans la porte

Température réelle en chiffres

Alarme de température optique et sonore
Alarme sonore porte ouverte
Alarme sonore porte ouverte

Alarme porte ouverte

Alarme porte ouverte congélateur
Sécurité enfants

WIFI

SmartDeviceBox

Programmes utilisateurs réglables

Oui

Oui, avec SmartDeviceBox

Oui, accessoire

Day-to-Day, MaxPerfomance, EnergySaving. Holiday, Party

SabbatMode

Timer

NightMode

HolidayMode

Temps de stockage

Filtre FreshAir

Indicateur de remplacement du filtre FreshAir
Pieds réglables en hauteur

Roulettes de transport

Poignées de transport

Accessoires

SmartDeviceBox

VarioSafe

VarioBox-set

FlexSystem

FreshAir filtre a charbon (2 piéces)
Cable électrique 3 m extra longue
Range-bouteilles

Beurrier

FlexCube

Filtre a charbon FreshAir

Set de chiffons en microfibre

Bac a glagons

Accumulateur de froid

Tablette de congélation

Casier a oeufs

Bac a glagons

Limiteur d'ouverture de porte
Marqueur peinture blanc

Grille de ventilation blanche
Porte-bouteille balconnet de porte

6125778
9881124
7420558
9881128
9881116
6009158
9881130
9882459
9882671
9882471
8713023
7423323
9881036
7422828
9881172
9881174
9096414
8301330
7438694
9097280

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

2
Oui
Oui

€118,99
€74,95
€66,95
€39,95
€39,95
€37,95
€34,94
€29,95
€24,95
€23,95
€22,49
€22,49
€21,95
€18,95
€18,95
€18,95
€14,96
€12,00
€995
€649



